




7. 10. 2003, 19:00
Damůzastudio

Ž
iv
á
a
m
rt
vá
Šu
m
av
a

Ž
iv
á
a
m
rt
vá
Šu
m
av
a

ve
rn
is
áž
el
ek
tr
on
ic
ké
pu
bl
ik
ac
e

V
ít
Z
ýk
a
&
Pe
tr
M
en
čí
k

1
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
3

Živá a mrtváŠumava
VítZýka aPetrMenčík zvouna vernisáž elektronicképublikace

O kůrovcem napadené Šumavě se napsalo mnoho. Tato publikace
ukazuje překvapivou shodumezi obrazemsoučasnéŠumavyavíce jak
sto let starými texty Karla Klostermanna. Tímto srovnáním získávají
krásy absolutní a katastrofy poněkud relativní nádech.

Program vernisáže:
představení publikace komentovanou projekcí
hudební zpestření
předání a prodej prvních kopií publikace

Datum a místo konání:
Úterý 7. 10. 2003, 19:00 hodin
Studio Damůza, Řetězová 10, Praha 1

Distribuce publikace:
Každá kopie publikace je číslovaná, jednoznačná a vydává se s věno-
váním na jméno. Prvních třináct kopií bude věnováno osloveným
zájemcům. Další budou prodávány podle zvolené číselné řady. Po-
řadí bude na vernisáži určeno losem z přítomných zájemců, kteří se
nám přihlásí do 30.9. 2003. Po tomto datu určí další pořadí čas za-
placení kopie. Přihláška není závazná, lze ji na vernisáži zrušit (ztrácí
se však rezervace pořadí). Peníze z prodeje budou primárně určeny
na knižní vydání těm a pouze těm, kteří vlastní elektronickou verzi.

Kontakt: http://sweb.cz/vit.zyka/zms
Vít Zýka, Ryzlinková 2, Praha 8, 182 00, vit.zyka@seznam.cz
PetrMenčík,Okořská 120, Praha8, 18000,mencik.petr@volny.cz


